
inter élite Classements Bowling Nations Vandoeuvre

Classements

inter élite

Classements individuels - Finale

Classement Finale - Hommes

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1. HALLUIN Mickael SLUC NANCY 14 3174 3174 226,71 300

2. BADOS Vivien CHAMPAGNE B.A. REIMS 14 3031 3031 216,50 258

3. VIAL Paulo EAGLES WITTELSHEIM 14 2996 2996 214,00 277

4. PUSCEDDU Marco SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 14 2948 2948 210,57 258

5. CROUX Aurélien SLUC NANCY 14 2941 2941 210,07 256

6. SEVE Kevin CHAMPAGNE B.A. REIMS 14 2937 2937 209,79 278

7. FIALON Maximilien EAGLES WITTELSHEIM 14 2903 2903 207,36 258

8. DEMIERRE Nicolas PIN BULLS 14 2883 2883 205,93 252

9. POTTIER Jean-paul BOWLING CLUB CHALONNAIS 14 2873 2873 205,21 247

10. MUNIER Thomas SLUC NANCY 14 2865 2865 204,64 236

11. MAJEWSKI Laurent BOWLING CLUB 57 14 2863 2863 204,50 260

12. SUGNY Florian SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 14 2806 2806 200,43 257

13. VERDIER Richard BOWLING CLUB DE L'AUXOIS 14 2798 2798 199,86 235

14. DESREUMAUX Romuald SLUC NANCY 14 2795 2795 199,64 258

15. TRUCHOT Aurélien SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 14 2776 2776 198,29 235

16. DETEMMERMAN Bruno CHAMPAGNE B.A. REIMS 14 2754 2754 196,71 228

17. CROUX Jean-claude SLUC NANCY 14 2731 2731 195,07 244

18. SUET Guy ASSOCIATION LES DUCS DIJON 14 2663 2663 190,21 223

19. DEROO Quentin LES DRAGONS DE COLMAR 14 2662 2662 190,14 223

20. BILLEBEAU Daniel ASSOCIATION LES DUCS DIJON 14 2648 2648 189,14 258

21. LEROY Philippe BOWLING CLUB DE LA BRUCHE 14 2613 2613 186,64 278

22. COLNE Jérémy CHAMPAGNE B.A. REIMS 14 2608 2608 186,29 245

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale - Dames

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1. LABILLE Delphine LES DRAGONS DE COLMAR 14 2657 2657 189,79 247

2. MAITRE Laëtitia A.B.C.L. PONT A MOUSSON 14 2602 2602 185,86 237

3. GUILLOU Valérie
BOWLING CLUB VOSGIEN 
GOLBEY

14 2572 2572 183,71 213

4. JACQUES Maryse A.B.C.L. PONT A MOUSSON 14 2425 2425 173,21 214

5. BRAMM Emeline A.B.C.L. PONT A MOUSSON 14 2420 2420 172,86 218

6. ANCELIN Florence LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 14 2389 2389 170,64 202

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - qualifications

Classement qualifications - Hommes

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1. HALLUIN Mickael SLUC NANCY 8 1792 1792 224,00 265

2. BADOS Vivien CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1769 1769 221,13 252

3. MAJEWSKI Laurent BOWLING CLUB 57 8 1733 1733 216,63 260

4. VIAL Paulo EAGLES WITTELSHEIM 8 1711 1711 213,88 245

5. CROUX Jean-claude SLUC NANCY 8 1691 1691 211,38 244

6. FIALON Maximilien EAGLES WITTELSHEIM 8 1684 1684 210,50 258

7. DEMIERRE Nicolas PIN BULLS 8 1675 1675 209,38 252

8. MUNIER Thomas SLUC NANCY 8 1672 1672 209,00 236

9. CROUX Aurélien SLUC NANCY 8 1666 1666 208,25 224
Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Tous les classements Liste des joueurs Plan



10. TRUCHOT Aurélien SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 8 1640 1640 205,00 235

11. PUSCEDDU Marco SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 8 1633 1633 204,13 258

12. DETEMMERMAN Bruno CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1627 1627 203,38 228

13. BILLEBEAU Daniel ASSOCIATION LES DUCS DIJON 8 1610 1610 201,25 258

14. SEVE Kevin CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1610 1610 201,25 236

15. COLNE Jérémy CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1607 1607 200,88 245

16. DEROO Quentin LES DRAGONS DE COLMAR 8 1599 1599 199,88 223

17. VERDIER Richard BOWLING CLUB DE L'AUXOIS 8 1594 1594 199,25 234

18. SUET Guy ASSOCIATION LES DUCS DIJON 8 1574 1574 196,75 221

19. POTTIER Jean-paul BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 1560 1560 195,00 234

20. LEROY Philippe BOWLING CLUB DE LA BRUCHE 8 1550 1550 193,75 278

21. DESREUMAUX Romuald SLUC NANCY 8 1547 1547 193,38 244

22. SUGNY Florian SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 8 1547 1547 193,38 255

23. DE LAZZER Noël EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS 8 1547 1547 193,38 235

24. MIONI Jean-claude BOWLING CLUB LA CHAUMUSSE 8 1545 1545 193,13 218

25. VIGNON Maxime SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 8 1542 1542 192,75 234

26. GERARD Nicolas
BOWLING CLUB 
CONTREXEVILLE

8 1529 1529 191,13 212

27. ATLAN Lionel CLUB BOWLING CHAUMONTAIS 8 1528 1528 191,00 217

28. RAMON Joseph
CHARDON LORRAIN BOWLING 
CLUB

8 1524 1524 190,50 224

29. HUNTER Patrick
BOWLING CLUB 
CONTREXEVILLE

8 1520 1520 190,00 243

30. GRILLOT Claude CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1512 1512 189,00 248

31. STANISLAWSKI Richard SPORTS LOISIRS METZ 8 1502 1502 187,75 254

32. SADADOU Djafar
PSA P.CITROEN A.C. 
CHARLEVILLE

8 1497 1497 187,13 245

33. GUILLAUME Gérard
BOWLING CLUB VOSGIEN 
GOLBEY

8 1476 1476 184,50 215

34. KELLER Yves LES DRAGONS DE COLMAR 8 1475 1475 184,38 206

35. PARISOT Olivier SLUC NANCY 8 1475 1475 184,38 212

36. TONNELIER Hervé
PSA P.CITROEN A.C. 
CHARLEVILLE

8 1443 1443 180,38 241

37. BERTRAND Sylvain
PSA P.CITROEN A.C. 
CHARLEVILLE

8 1430 1430 178,75 246

38. KELLER Julien LES DRAGONS DE COLMAR 8 1429 1429 178,63 243

39. LANDANGER Bruno BOWLING CLUB 57 8 1426 1426 178,25 225

40. VIRAKAM Patrick BOWLING CLUB 57 8 1425 1425 178,13 209

41. PARI Christian
BOWLING CLUB VOSGIEN 
GOLBEY

8 1422 1422 177,75 211

42. MICHEL Raynal
PSA P.CITROEN A.C. 
CHARLEVILLE

8 1416 1416 177,00 214

43. MOUTOTE Gérald BOWLING CLUB LA CHAUMUSSE 8 1376 1376 172,00 210

44. HAUS Jean-claude EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS 8 1376 1376 172,00 203

45. SEBELLIN Daniel LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8 1367 1367 170,88 193

46. CHENAYER Christian BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 1328 1328 166,00 203

47. MOYNOT Jean-jacques A.B.C.L. PONT A MOUSSON 8 1289 1289 161,13 195

48. GUILLOU Pascal
BOWLING CLUB VOSGIEN 
GOLBEY

8 1165 1165 145,63 174

49. NICOLAS Xavier BOWLING CLUB CENTRAL PARK 8 1115 1115 139,38 175

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Classement qualifications - Dames

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1. MAITRE Laëtitia A.B.C.L. PONT A MOUSSON 8 1514 1514 189,25 237

2. LABILLE Delphine LES DRAGONS DE COLMAR 8 1506 1506 188,25 247

3. GUILLOU Valérie
BOWLING CLUB VOSGIEN 
GOLBEY

8 1456 1456 182,00 203

4. JACQUES Maryse A.B.C.L. PONT A MOUSSON 8 1410 1410 176,25 214

5. BRAMM Emeline A.B.C.L. PONT A MOUSSON 8 1386 1386 173,25 218

6. ANCELIN Florence LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8 1367 1367 170,88 202

7. BERTRAND Charlène PSA P.CITROEN A.C. 
CHARLEVILLE

8 1277 1277 159,63 214

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.



Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Classement général individuels

Classement inter élite - Hommes

Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1. HALLUIN Mickael SLUC NANCY 14 226,71 3174 300

2. BADOS Vivien CHAMPAGNE B.A. REIMS 14 216,50 3031 258

3. VIAL Paulo EAGLES WITTELSHEIM 14 214,00 2996 277

4. PUSCEDDU Marco SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 14 210,57 2948 258

5. CROUX Aurélien SLUC NANCY 14 210,07 2941 256

6. SEVE Kevin CHAMPAGNE B.A. REIMS 14 209,79 2937 278

7. FIALON Maximilien EAGLES WITTELSHEIM 14 207,36 2903 258

8. DEMIERRE Nicolas PIN BULLS 14 205,93 2883 252

9. POTTIER Jean-paul BOWLING CLUB CHALONNAIS 14 205,21 2873 247

10. MUNIER Thomas SLUC NANCY 14 204,64 2865 236

11. MAJEWSKI Laurent BOWLING CLUB 57 14 204,50 2863 260

12. SUGNY Florian SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 14 200,43 2806 257

13. VERDIER Richard BOWLING CLUB DE L'AUXOIS 14 199,86 2798 235

14. DESREUMAUX Romuald SLUC NANCY 14 199,64 2795 258

15. TRUCHOT Aurélien SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 14 198,29 2776 235

16. DETEMMERMAN Bruno CHAMPAGNE B.A. REIMS 14 196,71 2754 228

17. CROUX Jean-claude SLUC NANCY 14 195,07 2731 244

18. DE LAZZER Noël EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS 8 193,38 1547 235

19. MIONI Jean-claude BOWLING CLUB LA CHAUMUSSE 8 193,13 1545 218

20. VIGNON Maxime SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 8 192,75 1542 234

21. GERARD Nicolas BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 8 191,13 1529 212

22. ATLAN Lionel CLUB BOWLING CHAUMONTAIS 8 191,00 1528 217

23. RAMON Joseph
CHARDON LORRAIN BOWLING 
CLUB

8 190,50 1524 224

24. SUET Guy ASSOCIATION LES DUCS DIJON 14 190,21 2663 223

25. DEROO Quentin LES DRAGONS DE COLMAR 14 190,14 2662 223

26. HUNTER Patrick BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 8 190,00 1520 243

27. BILLEBEAU Daniel ASSOCIATION LES DUCS DIJON 14 189,14 2648 258

28. GRILLOT Claude CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 189,00 1512 248

29. STANISLAWSKI Richard SPORTS LOISIRS METZ 8 187,75 1502 254

30. SADADOU Djafar PSA P.CITROEN A.C. CHARLEVILLE 8 187,13 1497 245

31. LEROY Philippe BOWLING CLUB DE LA BRUCHE 14 186,64 2613 278

32. COLNE Jérémy CHAMPAGNE B.A. REIMS 14 186,29 2608 245

33. GUILLAUME Gérard BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY 8 184,50 1476 215

34. KELLER Yves LES DRAGONS DE COLMAR 8 184,38 1475 206

35. PARISOT Olivier SLUC NANCY 8 184,38 1475 212

36. TONNELIER Hervé PSA P.CITROEN A.C. CHARLEVILLE 8 180,38 1443 241

37. BERTRAND Sylvain PSA P.CITROEN A.C. CHARLEVILLE 8 178,75 1430 246

38. KELLER Julien LES DRAGONS DE COLMAR 8 178,63 1429 243

39. LANDANGER Bruno BOWLING CLUB 57 8 178,25 1426 225

40. VIRAKAM Patrick BOWLING CLUB 57 8 178,13 1425 209

41. PARI Christian BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY 8 177,75 1422 211

42. MICHEL Raynal PSA P.CITROEN A.C. CHARLEVILLE 8 177,00 1416 214

43. MOUTOTE Gérald BOWLING CLUB LA CHAUMUSSE 8 172,00 1376 210

44. HAUS Jean-claude EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS 8 172,00 1376 203

45. SEBELLIN Daniel LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8 170,88 1367 193

46. CHENAYER Christian BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 166,00 1328 203

47. MOYNOT Jean-jacques A.B.C.L. PONT A MOUSSON 8 161,13 1289 195

48. GUILLOU Pascal BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY 8 145,63 1165 174

49. NICOLAS Xavier BOWLING CLUB CENTRAL PARK 8 139,38 1115 175

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Classement inter élite - Dames

Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.



Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1. HALLUIN Mickael 11/10 300

2 LEROY Philippe 11/10 278

2 SEVE Kevin 11/10 278

4. VIAL Paulo 11/10 277

5. MAJEWSKI Laurent 11/10 260

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1. SEVE Kevin 11/10 514

2. HALLUIN Mickael 10/10 504

3. BADOS Vivien 11/10 487

4. DESREUMAUX Romuald 10/10 474

5. MAJEWSKI Laurent 11/10 473

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1. LABILLE Delphine 10/10 247

2. MAITRE Laëtitia 10/10 237

3. BRAMM Emeline 11/10 218

4 JACQUES Maryse 10/10 214

4 BERTRAND Charlène 11/10 214

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1. MAITRE Laëtitia 10/10 460

2. GUILLOU Valérie 10/10 426

3. LABILLE Delphine 10/10 415

4. JACQUES Maryse 10/10 394

5. ANCELIN Florence 10/10 381

Classement trié par meilleure série par piste.

Créé le 12/10/2015 par Lexer BW2

1. LABILLE Delphine LES DRAGONS DE COLMAR 14 189,79 2657 247

2. MAITRE Laëtitia A.B.C.L. PONT A MOUSSON 14 185,86 2602 237

3. GUILLOU Valérie BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY 14 183,71 2572 213

4. JACQUES Maryse A.B.C.L. PONT A MOUSSON 14 173,21 2425 214

5. BRAMM Emeline A.B.C.L. PONT A MOUSSON 14 172,86 2420 218

6. ANCELIN Florence LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 14 170,64 2389 202

7. BERTRAND Charlène PSA P.CITROEN A.C. CHARLEVILLE 8 159,63 1277 214

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties et séries individuelles - Dames


